
№ ФИО ПОЛ 
Дата 

рождения 
Разряд Регион Город Тренер Баллы Место 

6 - 7 ЛЕТ, КИХОН ВАЗА (5 ТЕХНИК) 

1 Кизилов Евгений М 28.08.2010 6 кю 

 
Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,1 1 

2 Москольков Александр М 26.10.2010 

 

6 кю 

 
Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,1 1 

3 Сапожников Никита М 11.01.2011 

 

3 кю Москва Москва Кочетов П.В. 19,5 2 

4 Якушин Максим М 04.08.2010 

 

5 кю Москва Москва Кочетов П.В. 19,5 2 

5 Барышев Денис  М 02.09.2011 6 кю 

 
Московская область Реутов Попова С.А. 19,0 3 

6 Ютцева Мария  Ж 08.04.2011 9 кю Московская область Реутов Сабиров М.Д. 19,0 3 

6 - 7 ЛЕТ, КАКАРИ ГЕЙКО 

1 Сапожников Никита М 11.01.2011 

 

3 кю Москва Москва Кочетов П.В. 20,4 1 

2 Якушин Максим М 04.08.2010 

 

5 кю Москва Москва Кочетов П.В. 20,4 1 

3 Кизилов Евгений М 28.08.2010 6 кю 

 
Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,2 2 

4 Москольков Александр М 26.10.2010 

 

6 кю 

 
Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,2 2 

5 Барышев Денис  М 02.09.2011 6 кю 

 

Московская область Реутов Попова С.А. 20,1 3 

6 Ютцева Мария  Ж 08.04.2011 9 кю Московская область Реутов Сабиров М.Д. 20,1 3 

8-9 ЛЕТ, КИХОН ВАЗА (5 ТЕХНИК) 

1 Земцов Макар  М 16.04.2009 5 кю Московская область Реутов Попова С.А. 20,7 1 

2 Курной Дмитрий  М 24.07.2009 7 кю Московская область Реутов Попова С.А. 20,7 1 

3 Холодков Сергей  М 10.09.2009 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,6 2 

4 Добровский Егор  М 18.12.2008 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,6 2 

5 Молоков Никита М 14.05.2009 3 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 20,5 3 

6 Косогов Николай М 03.08.2008 1 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 20,5 3 

7 Репкин Артем М 28.04.2009 2 кю Москва Москва Кочетов П.В. 20,2 4 

8 Никонов Роман М 06.06.2009 3 кю Москва Москва Кочетов П.В. 20,2 4 

9 Иванов Глеб  М 18.03.2010 5 кю Москва Москва Карашевский А.В. 20,1 5 

10 Осова Ирина  Ж 07.10.2010 5 кю Москва Москва Карашевский А.В. 20,1 5 

11 Гаркушов Владислав М 22.04.2009 6 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 19,7 6 

12 Алексеева Юля Ж 10.11.2008 4 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 19,7 6 

13 Шмаков Денис  М 09.02.2010 10 кю Московская область Реутов Гун И.С. 19,0 7 

14 Молочев Егор М 18.02.2009 7 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 19,0 7 

8-9 ЛЕТ, КАКАРИ ГЕЙКО 

1 Молоков Никита М 14.05.2009 3 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 21,1 1 

2 Косогов Николай М 03.08.2008 1 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 21,1 1 

3 Репкин Артем М 28.04.2009 2 кю Москва Москва Кочетов П.В. 20,8 2 

4 Никонов Роман М 06.06.2009 3 кю Москва Москва Кочетов П.В. 20,8 2 

5 Холодков Сергей  М 10.09.2009 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,7 3 

6 Добровский Егор  М 18.12.2008 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,7 3 
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7 Иванов Глеб  М 18.03.2010 5 кю Москва Москва Карашевский А.В. 20,5 4 

8 Осова Ирина  Ж 07.10.2010 5 кю Москва Москва Карашевский А.В. 20,5 4 

9 Земцов Макар  М 16.04.2009 5 кю Московская область Реутов Попова С.А. 20,4 5 

10 Курной Дмитрий  М 24.07.2009 7 кю Московская область Реутов Попова С.А. 20,4 5 

11 Гаркушов Владислав М 22.04.2009 6 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,2 6 

12 Алексеева Юля Ж 10.11.2008 4 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,2 6 

13 Шмаков Денис  М 09.02.2010 10 кю Московская область Реутов Гун И.С. 19,1 7 

14 Молочев Егор М 18.02.2009 7 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 19,1 7 

10 - 12 ЛЕТ, КИХОН ВАЗА (10 ТЕХНИК) 

1 Стольников Дмитрий  М 31.01.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,7 1 

2 Гирдо Илья  М 11.06.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,7 1 

3 Куликова Мария  Ж 24.03.2007 4 кю Москва Москва Шрамков М.С. 21,3 2 

4 Холиков Александр 

ванович 
М 02.03.2007 2 кю Москва Москва Шрамков М.С. 21,3 2 

5 Тремаскин Дарий  М 11.04.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,0 3 

6 Калистратов Андрей  М 03.10.2005 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,0 3 

7 Кочергина София  Ж 10.10.2007 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,7 4 

8 Мусиенко Даниил  М 04.09.2005 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,7 4 

9 Булыгин Андрей  М 26.08.2008 8 кю  Москва Москва Карашевский А.В. 20,0 5 

10 Архипов Фёдор  М 23.08.2005  5 кю Москва Москва Карашевский А.В. 20,0 5 

11 Горбаченко Валерия Ж 12.01.2006 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 19,9 6 

12 Горбаченко Михаил М 11.04.2006 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 19,9 6 

13 Ратникова Вера  Ж 07.11.2007 4 кю Московская область Реутов Попова С.А. 19,8 7 

14 Долгов Дмитрий М 13.07.2007 3 кю Москва Москва Кочетов П.В. 19,8 7 

15 Лапкина Ксения  Ж 06.01.2008 7 кю Московская область Реутов Гун И.С. 19,5 8 

16 Ютцев Михаил  М 04.07.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 19,5 8 

10 - 12 ЛЕТ, КАКАРИ ГЕЙКО 

1 Стольников Дмитрий  М 31.01.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,5 1 

2 Гирдо Илья  М 11.06.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,5 1 

3 Ютцев Михаил  М 04.07.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,3 2 

4 Калистратов Андрей  М 03.10.2005 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,3 2 

5 Куликова Мария  Ж 24.03.2007 4 кю Москва Москва Шрамков М.С. 20,8 3 

6 Холиков Александр 

ванович 
М 02.03.2007 2 кю Москва Москва Шрамков М.С. 20,8 3 

7 Горбаченко Валерия Ж 12.01.2006 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,4 4-5 

8 Горбаченко Михаил М 11.04.2006 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,4 4-5 

9 Булыгин Андрей  М 26.08.2008 8 кю  Москва Москва Карашевский А.В. 20,4 4-5 

10 Архипов Фёдор  М 23.08.2005  5 кю Москва Москва Карашевский А.В. 20,4 4-5 

11 Лапкина Ксения  Ж 06.01.2008 7 кю Московская область Реутов Гун И.С. 20,1 6 

12 Тремаскин Дарий  М 11.04.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 20,1 6 

13 Ратникова Вера  Ж 07.11.2007 4 кю Московская область Реутов Попова С.А. 19,6 7 

14 Долгов Дмитрий М 13.07.2007 3 кю Москва Москва Кочетов П.В. 19,6 7 

15 Кочергина София  Ж 10.10.2007 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. 19,0 8 

16 Мусиенко Даниил  М 04.09.2005 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. 19,0 8 

13 - 15 ЛЕТ, КИХОН ВАЗА (17 ТЕХНИК) 

1 Сапунова Полина Ж 05.08.2003 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 21,5 1 

2 Чаплыгина  Екатерина Ж 12.07.2004 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 21,5 1 

3 Гун Наталия  Ж 03.09.2003 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,1 2 

4 Новичкова Дарья  Ж 17.07.2002 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,1 2 

5 Шиндряев Иван  М 12.06.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 18,0 3 



6 Чербаев Святослав  М 05.01.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 18,0 3 

13 - 15 ЛЕТ, КАКАРИ ГЕЙКО 

1 Сапунова Полина Ж 05.08.2003 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 21,7 1 

2 Чаплыгина  Екатерина Ж 12.07.2004 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 21,7 1 

3 Гун Наталия  Ж 03.09.2003 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,3 2 

4 Новичкова Дарья  Ж 17.07.2002 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. 21,3 2 

5 Шиндряев Иван  М 12.06.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 20,2 3 

6 Чербаев Святослав  М 05.01.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. 20,2 3 

16 - 18 ЛЕТ, КИХОН ВАЗА (17 ТЕХНИК) 

1 Саблина Дарья Ж 07.10.2003 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,3 1 

2 Голиусова Полина Ж 26.04.2001 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,3 1 

3 Колиева Мария Ж 28.08.2006 1 дан Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,3 2 

4 Антоненко Диана Ж 27.03.2002 8 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,3 2 

5 Булавинов Семен     М 14.05.2003  1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 20,2 3 

6 Должникова Мария Ж 11.01.2002  2 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 20,2 3 

7 Сибиркина Маргарита Ж 04.03.2004 1 дан Москва Москва Киселев А.Б. 20,0 4 

8 Гаврилова Яна  Ж 01.03.2002 4 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,0 4 

16 – 18 ЛЕТ, КАКАРИ ГЕЙКО 

1 Саблина Дарья Ж 07.10.2003 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 21,6 1 

2 Голиусова Полина Ж 26.04.2001 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 21,6 1 

3 Булавинов Семен     М 14.05.2003  1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 21,3 2 

4 Должникова Мария Ж 11.01.2002  2 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 21,3 2 

5 Колиева Мария Ж 28.08.2006 1 дан Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,7 3 

6 Антоненко Диана Ж 27.03.2002 8 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. 20,7 3 

7 Евсеева Виктория Ж 31.03.2000 2 дан Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 20,5 4-5 

8 Саражина Дарья Ж 20.05.2005 5 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 20,5 4-5 

9 Павлиди Екатерина Ж 13.04.2000 1 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 20,5 4-5 

10 Кармазин Никита М 30.01.2006 9 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 20,5 4-5 

19+ ВЗРОСЛЫЕ, КИХОН ВАЗА (17 ТЕХНИК) 

1 Карашевский Алексей  М 11.06.1971 5 дан  Москва Москва Карашевский А.В. 21,9 1 

2 Исламова Алина  Ж 11.03.2002 1 кю Москва Москва Карашевский А.В. 21,9 1 

3 Попова Светлана  Ж 30.03.1975 2 дан Московская область Реутов Гун И.С. 21,0 2 

4 Гун Илья  М 26.01.1977 2 дан Московская область Реутов Гун И.С. 21,0 2 

5 Владимирова Екатерина Ж 15.07.1995 2 дан Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 21,0 3 

6 Павлиди Екатерина Ж 13.04.2000 1 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 21,0 3 

7 Картавенко Алексей  М 30.09.1995 1 дан Москва Москва Кочетов П.В. 20,9 4 

8 Агафонов Михаил М 12.09.1991 2 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 20,9 4 

9 Габдуллин Артур М 10.02.1992 5 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 20,2 5 

10 Андрейченко Мария Ж 23.08.1999  1 кю Курская область Курск Щепихин А.А. 20,2 5 

11 Микушов Павел  М 02.11.1977 3 кю  Москва Москва Карашевский А.В. 20,0 6 

12 Василец Иван М 13.10.1987 1 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. 20,0 6 

13 Милаш Мария Ж 21.02.2002 н/а Московская область Реутов Гун И.С. 19,1 7 

14 Ютцев Николай  М 15.12.1995 6 кю Московская область Реутов Гун И.С. 19,1 7 

15 Игнатенко Георгий М 26.01.1998 

 

5 кю Москва Москва Коровина С.В. 18,0 8 

16 Михайлова Полина Ж 01.05.2001 

 

4 кю Москва Москва Коровина С.В. 18,0 8 

19+ ВЗРОСЛЫЕ, ОПЕН КАТА 

1 Исламова Алина  Ж 11.03.2002 1 кю Москва Москва Карашевский А.В. 22,0 1 

2 Карашевский Алексей  М 11.06.1971 5 дан  Москва Москва Карашевский А.В. 22,0 1 



3 Сибиркина Маргарита Ж 04.03.2004 1 дан Москва Москва Киселев А.Б. 20,4 2 

4 Гаврилова Яна  Ж 01.03.2002 4 кю Москва Москва Киселев А.Б. 20,4 2 

5 Игнатенко Георгий М 26.01.1998 

 

5 кю Москва Москва Коровина С.В. 19,4 3 

6 Михайлова Полина Ж 01.05.2001 

 

4 кю Москва Москва Коровина С.В. 19,4 3 

7 Милаш Мария Ж 21.02.2002 н/а Московская область Реутов Гун И.С. 19,1 4 

8 Ютцев Николай  М 15.12.1995 6 кю Московская область Реутов Гун И.С. 19,1 4 

19 + ВЗРОСЛЫЕ, КОРЮ-ДАЙ-САН 

1 Карашевский Алексей  М 11.06.1971 5 дан  Москва Москва Карашевский А.В. 22,2 1 

2 Исламова Алина  Ж 11.03.2002 1 кю Москва Москва Карашевский А.В. 22,2 1 

3 Агафонов Михаил М 12.09.1991 2 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 20,9 2 

4 Картавенко Алексей М 30.09.1995 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. 20,9 2 

5 Гун Илья  М 26.01.1977 2 дан Московская область Реутов Гун И.С. 20,9 3 

6 Попова Светлана  М 30.03.1975 2 дан Московская область Реутов Гун И.С. 20,9 3 

6-7 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (ДЕВОЧКИ) 

1 Осова Ирина  Ж 07.10.2010 5 кю Москва Москва Карашевский А.В. - 1 

2 Ютцева Мария  Ж 08.04.2011 9 кю Московская область Реутов Сабиров М.Д. - 2 

6-7 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (МАЛЬЧИКИ) 

1 Якушин Максим М 04.08.2010 5 кю Москва Москва Кочетов П.В. - 1 

2 Москольков Александр М 26.10.2010 6 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 2 

3 Кизилов Евгений М 28.08.2010 6 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 3 

4 Сапожников Никита М 11.01.2011 3 кю Москва Москва Кочетов П.В. - 4 

5 Барышев Денис  М 02.09.2011 6 кю 

 
Московская область Реутов Попова С.А.  5 

8-9 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (ДЕВОЧКИ) 

1 Алексеева Юля Ж 10.11.2008 4 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 1 

2 Магомедова Амина 

 

Ж 24.11.2008 

 

3 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 2 

3 Смирнова Кира Ж 14.11.2009 9 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 3 

8-9 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (МАЛЬЧИКИ) 

1 Земцов Макар  М 16.04.2009 5 кю Московская область Реутов Попова С.А. - 1 

2 Гаркушов Владислав М 22.04.2009 6 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 2 

3 Косогов Николай М 03.08.2008 1 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 3 

4 Молоков Никита М 14.05.2009 3 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 4 

5 Грешилов Николай М 03.09.2008 2 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 5-8 

6 Холодков Сергей  М 10.09.2009 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. - 5-8 

7 Курной Дмитрий  М 24.07.2009 7 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 5-8 

8 Репкин Артем М 28.04.2009 2 кю Москва Москва Кочетов П.В. - 5-8 

9 Никонов Роман М 06.06.2009 3 кю Москва Москва Кочетов П.В. - 9-14 

10 Сотников Алексей М 13.02.2010 3 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 9-14 

11 Шмаков Денис  М 09.02.2010 10 кю Московская область Реутов Попова С.А. - 9-14 

12 Наумов Илья М 22.05.2008 3 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 9-14 

13 Иванов Глеб  М 18.03.2010 5 кю  Москва Москва Карашевский А.В. - 9-14 

14 Молочев Егор М 18.02.2009 7 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 9-14 

15 Ибрагимов Никита М 18.06.2009 8 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 15-17 

16 Добровский Егор  М 18.12.2008 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. - 15-17 

17 Булыгин Андрей  М 26.08.2008 8 кю  Москва Москва Карашевский А.В. - 15-17 

10-12 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (ЮНИОРКИ) 

1 Колиева Мария Ж 28.08.2006 1 дан Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 1 

2 Горбаченко Валерия Ж 12.01.2006 7 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 2 

3 Куликова Мария  Ж 24.03.2007 4 кю Москва Москва Шрамков М.С. - 3 



4 Ратникова Вера  Ж 07.11.2007 4 кю Московская область Реутов Попова С.А. - 4 

5 Лапкина Ксения  Ж 06.01.2008 7 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 5-7 

6 Кочергина София  Ж 10.10.2007 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. - 5-7 

7 Коротина София Ж 12.07.2007 8 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 5-7 

10-12 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (ЮНИОРЫ) 

1 Котелев Иван М 13.12.2007 3 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 1 

2 Мусиенко Даниил  М 04.09.2005 5 кю Москва Москва Киселев А.Б. - 2 

3 Горбаченко Михаил М 11.04.2006 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 3 

4 Гирдо Илья  М 11.06.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 4 

5 Тремаскин Дарий  М 11.04.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 5-8 

6 Стольников Дмитрий  М 31.01.2006 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 5-8 

7 Долгов Дмитрий М 13.07.2007 3 кю Москва Москва Кочетов П.В. - 5-8 

8 Радченко Егор М 05.02.2007 9 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 5-8 

9 Шиндряев Иван  М 12.06.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 9-10 

10 Архипов Фёдор  М 23.08.2005 5 кю Москва Москва Карашевский А.В. - 9-10 

10-12 ЛЕТ, ТАНТО РАНДОРИ (ЮНИОРЫ)         6 

1 Калистратов Андрей  М 03.10.2005 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 1 

2 Холиков Александр  М 02.03.2007 2 кю Московская область Москва Шрамков М.С. - 2 

3 Ютцев Михаил  М 04.07.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 3 

13-15 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (ЮНИОРКИ) 

1 Сибиркина Маргарита Ж 04.03.2004 1 дан Москва Москва Киселев А.Б. - 1 

2 Новичкова Дарья  Ж 17.07.2002 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 2 

3 Саражина Дарья Ж 20.05.2005 5 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 3 

13-15 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (ЮНИОРЫ) 

1 Чербаев Святослав  М 05.01.2005 3 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 1 

5 Кармазин Никита М 30.01.2006 9 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 2 

13-15 ЛЕТ, ТАНТО РАНДОРИ (ЮНИОРЫ) 

1 Щепихин Андрей М 02.12.2003 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. - 1 

2 Булавинов Семен     М 14.05.2003 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. - 2 

13-15 ЛЕТ, ТОШУ РАНДОРИ (ЮНИОРКИ) 

1 Чаплыгина  Екатерина Ж 12.07.2004 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. - 1 

2 Саблина Дарья Ж 07.10.2003 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 2 

3 Евдокимова Мария  Ж 23.12.2004 1 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 3 

4 Сапунова Полина Ж 05.08.2003 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. - 4 

5 Гун Наталия  Ж 03.09.2003 2 кю Московская область Реутов Гун И.С. - 5 

16 — 18 ЛЕТ, ТАНТО ТАЙ САБАКИ (ЮНИОРКИ) 

1 Гаврилова Яна  Ж 01.03.2002 4 кю Москва Москва Киселев А.Б. - 1 

2 Михайлова Полина  Ж 01.05.2001 н/а Москва Москва Коровина С.В. - 2 

3 Милаш Мария  Ж 21.02.2002 н/а Московская область Реутов Гун И.С. - 3 

16 — 18 ЛЕТ, ТОШУ РАНДОРИ (ЮНИОРКИ) 

1 Евсеева Виктория Ж 31.03.2000 2 дан Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 1 

2 Андрейченко Мария Ж 23.08.1999 1 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 2 

3 Голиусова Полина Ж 26.04.2001 2 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М.  3 

4 Антоненко Диана Ж 27.03.2002 8 кю Белгородская обл. Белгород Корниенко Е.М. - 4 

5 Должникова Мария Ж 11.01.2002 2 кю Курская область Курск Щепихин А.А. - 5-6 

6 Исламова Алина  Ж 11.03.2002 1 кю  Москва Москва Карашевский А.В.  5-6 

19+ ЛЕТ, ТАНТО РАНДОРИ (МУЖЧИНЫ) 

1 Картавенко Алексей  М 30.09.1995 1 дан Москва Москва Кочетов П.В. - 1 



2 Габдуллин Артур М 10.02.1992 5 кю Москва Москва Кочетов П.В. - 2 

3 Микушов Павел  М 02.11.1977 3 кю Москва Москва Карашевский А.В. - 3 

4 Игнатенко Георгий  М 26.01.1998 5 кю Москва Москва Коровина С.В. - 4 

5 Ютцев Николай  М 15.12.1995 6 кю Московская область Москва Сабиров М.Д. - 5-6 

6 Франк Артур М 07.02.1989 6 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 5-6 

19+ ЛЕТ, ТОШУ РАНДОРИ (МУЖЧИНЫ) 

1 Щепихин Дмитрий М 05.01.1997 1 дан Курская область Курск Щепихин А.А. - 1 

2 Василец Иван М 13.10.1987 1 кю Санкт-Петербург С.-Петербург Брежнев А.Н. - 2 

3 Карашевский Алексей  М 11.06.1971 5 дан  Москва Москва Карашевский А.В. - 3 

 

Медальный зачет Открытого турнира по айкидо «Кубок Невы 2018» 

Место 
Регион 1 2 3 Общее количество 

медалей 
Место 

ДЕТСКИЙ ТУРНИР 

Московская область 6 6 7 19 1 

Курская область 6 4 3 13 2 

Москва 5 7 3 15 3 

Белгородская область 5 5 4 14 4 

Санкт-Петербург 1 1 2 4 5 
ВЗРОСЛЫЙ ТУРНИР 

Москва 4 2 3 9 1 

Курская область 1 1 0 2 2 

Санкт-Петербург 0 1 1 2 3-4 

Московская область 0 1 1 2 3-4 

Белгородская область 0 0 0 0 5 

 

 

Гл. судья                                                                 Брежнев А.Н. 

 


